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

Компьютеры, комплектующие
Продам
Б/у ЖК монитор Benq FP72E - 1700р., Samsung SyncMaster 940N (19 дюймов) 2700р. 3-75-29, 8-906-368-55-21
Видеокарта Gigabyte GeForce GTX 1060 AORUS /6GB/ GDDR5,комплектность - только карта, 12500р., на гарантии до 14.08.2020. 8-902-687-14-80
Видеокарта MSI GeForce GTX 1060 ARMOR 3G OCV1/3GB/GDDR5, комплектность - только карта, 10000р. 8-902-687-14-80
Видеокарта Palit GeForce GTX 1060 DUAL /6GB/ GDDR5, комплектность - только карта, 12000р., на гарантии до 30.12.2020г. 8-902-687-14-80
Компьютеры от 2500р., ЖК мониторы, комплектующие 8-920-020-76-90 после 17
Новые материнские платы под Socket 775, 1150, 1155, 1156, AM2, AM3. 3-77-84
Ноутбук новый HP, модель 15ay-016ur, виндовс №10, память 4Gb, есть чек и инструкция, скидка в цене 6т.р. 8-904-043-00-00
Системный блок intelG3260/8gb опер/ssd120gb на гарантии/GeForce GT660 Ti 2Gb видео/в новом корпусе 10000р 8-952-440-74-24 

Куплю
Не исправные комплектующие от компьютера, не исправные материнки, видеокарты, процессоры, оперативки, сетевые карты и так далее 8-953-550-40-08
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Скупка нерабочих и исправных ноутбуков в любом состоянии. 8-950-353-15-35
Сломанные системные блоки, компьютеры 8-920-020-76-90 после 17

Мебель
Продам
Деревянный стул времен СССР из импортного гарнитура. Предположительно ГДР, примерно 1980 года выпуска. В наличии 4 шт., 590р. 3-72-75
Диван книжка 1т.р., кровать двуспальная с матрасом 4500р., еврокнижка 4500р., тахта 3500р. 8-920-020-76-90 после 17
Диван-книжку 900р., угловой евро 5500р., еврокнижку 2900р., угловой 2600р., односпальную кровать 2500р., двуспальную кровать 2500р., кресло-кровать 1500р. 8-950-600-28-72
Комод МАЛЬМ Ikea, с 3 ящиками, цв. белый. В идеальном состоянии, в эксплуатации год. Размеры Ш.80 см, Г.48 см, В.78 см, 3999р. 3-72-75
Компьютерный стол стойка добротный в отличном состоянии, 3000р. 8-920-024-02-41
Кухонные шкафы, тумбы от 500р., стулья, табуреты от 100р., подставки под ТВ, столы журнальные от 300р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Новые диваны-книжки от 4500р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м, наполн. поролон, пружина. Обивки разные в наличии в Сарове 8-920-020-76-90 после 17 
Новый диван евро-книжку 11000р. Доставка. 8-950-600-28-72

Куплю
Диван, двуспальная кровать, еврокнижку, кух. гарнитур, кух. уголок, стол. 8-920-020-76-90 после 17
Диван, кровать, кресло-кровать, тахту 8-950-601-50-06

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Заменам пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидка. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Дом в с. ЖЕГАЛОВО, с землей. 8-910-102-18-77
Дом/дача в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, Республика Мордовия, Ельниковский р-н, ул. Лесная 5, 69кв.м, на земельном участке 19 сот., на самом берегу р. Мокша, 1эт. гараж, 2 и 3 этажи жилые, в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Участок и дом ухожены, 2100т.р. Разумный торг. 8-910-131-23-88 Илья
Земельный участок в п. ПУТЬ ЛЕНИНА, 18 сот., с постройками. 8-906-354-00-56
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Участок в с. АЛАМАСОВО, ИЖС, 27 соток, 650т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, ИЖС, 17.5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Саров
Ком. в 2к.кв., 17кв.м., 1250т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Ком. в 2к.кв., выделенная евроремонт. Подходит под субсидию и кредит. 1150т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. в 2к.кв., пер. Северный 8, 5/5эт., 1000т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Ком. в 3к.кв., по ул. Школьная, 15кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. выделенная, 11кв.м, 750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Ак. Негина 22, 39кв.м, хороший ремонт, 3450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Ак. Негина 26, 1эт., полный ремонт 3-76-71, 8-951-916-82-37
1к.кв. Бессарабенко 17, средний этаж, 30/18/5.5, пластиковые окна, жилое состояние. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко 19, 4 эт., 20/11/5.5, состояние простое. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 4/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Курчатова 18, 9/9эт., ремонт, 2600т.р. 8-901-870-92-58
1к.кв. Ленина 47а, 2эт., балкон, ремонт. Цена – 2500т.р. Агентствам просьба не беспокоить. 8-908-762-04-12
1к.кв. Московская 22, 3эт., 28/13/7, чистая, жилая квартира (можно заехать и жить), маленькая лоджия, кладовка. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Московская 34/1, 36кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Московская 37, 2/9эт., 41.5кв.м, комната 17.4кв.м, кухня 10кв.м, косметический ремонт, отдельная гардеробная комната, лоджия, остаётся кух. гарнитур. Только продажа. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Московская 37, 2/9эт., 44кв.м, кухня 10кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Музрукова 17, 1/5эт., окна пластик, лоджия 6м, застеклена стеклопакетами, без ремонта. 3-15-87, 8-902-788-85-50
1к.кв. Музрукова 18, 3эт., жилое сост., 2400т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. пр. Ленина 59, 37.4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 4, 6эт., 35.5кв.м, агентствам просьба не беспокоить. 5-75-11, 6-26-86, 6-48-68
1к.кв. Советская 22, 36кв.м, кухня 10м, 2850т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Советская 24, ср.эт., 35кв.м, хороший ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Фрунзе 27, не угловая, 32м, 4/4эт., балкон застеклён, отличный ремонт, с/у под ключ. Остаётся кухонный гарнитур. Пластиковые окна. Счётчики на воду. Сост. - заезжай и живи. Тихий район. Один собст., более 5 лет в собственности. Под любой кредит. 2250т.р. 8-910-397-13-01
1к.кв. Юности 3, ср.эт., 2350т.р. 8-901-870-92-58
1к.кв. Юности 33, 5/5эт., 35.4кв.м, лоджия, косметический ремонт, 2600т.р. Без посредников. Фото на avito. 8-910-889-40-34
2к.кв. Бессарабенко 15, 1эт., 60кв.м. 8-901-870-92-58
2к.кв. Герцена 11, 3эт., 62кв.м, кухня 10кв.м, состояние обычное, более 3 лет в собственности. Рассмотрим обмен. Хороший торг 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Герцена 20, 50/17/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 20, 4эт., не угловая, хорошее состояние, большая кладовка, большой коридор, остается кухонный гарнитур. В собственности более 5 лет. Рассмотрим обмен на большую площадь. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Куйбышева 26, 40/16/10/6, жилое состояние, окна пластиковые, балкон не застеклен. Цена 2200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 26, 41кв.м, 4эт., дешево. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Куйбышева 5, 3эт., 43/18/10/6, комнаты раздельные, косметический ремонт, пластиковые окна, ванная и туалет "под ключ", окна на восток. Никто не живёт. Цена-2850т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Курчатова 38, ср.эт., кух. гарнитур, мебель, 70/22/14/14. 8-901-870-92-58
2к.кв. Курчатова 8/1, 50кв.м, лоджия, ремонт, 4200т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина 39, 42кв.м, 1/4эт., с ремонтом, перепланировка, отд. комнаты, пластик, шпон. двери, 2850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Ленина, 3/4эт., балкон, кладовка, 42/48кв.м, без ремонта. Или меняю на 1к.кв. любую, можно вдову. Собственник. 8-930-815-86-40, 8-908-156-27-46
2к.кв. пр. Ленина 19, 1эт., угловая, можно под магазин, прописка 3 шк., 54кв.м, от собственника. 8-902-309-19-17
2к.кв. Музрукова 17, средний этаж, 49кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Пионерская, деревянный дом, 2эт., 2250т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Победы 23, 48,3кв.м, 2/2эт., косметика, кухня 9кв.м, есть сарай, 2200т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Пушкина 8, 1 эт., 59м, кухня 7.6м, окна во двор, никто не проживает, требуется ремонт. Подходит под любую программу. Цену обсуждаем на месте. 3-15-87, 8-902-788-85-50
2к.кв. Раменская 13, средний этаж, 50кв.м, косметический ремонт, более 3 лет в собственности. Торг уместен. 3-15-87, 8-902-788-85-50
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